PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  PONTA  GROSSA

Secretaria  Municipal  de Gestão de Recursos Humanos

Departamento de Recursos Humanos

________________________________________________________
Av. Visconde de Taunay, 950 - 1.º andar -  Tel.:(42) 220-1358 / 220-1357 / 220-1359 - CEP. 84051-900- Ponta Grossa - PR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Secretário Municipal de Governo , no uso de suas atribuições
legais, e tendo em vista o contido no processo nº 1670286/2009 de 16.06.2009,

C  O  N  V  O  C  A

Os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso público nº 003/2008, a
comparecerem  no Departamento  de Recursos Humanos, sito à Av. Visconde de
Taunay nº 950 – 1º andar, até o dia 15/07/2009, a fim de confirmarem a aceita-
ção das vagas

MOTORISTA PLANTONISTA

CLASS NOME DO CANDIDATO
1ª LUIS FERNANDO SIQUEIRA
2ª JOSE LUIZ MARTINS

TELEFONISTA PLANTONISTA
CLASS NOME DO CANDIDATO
1ª THAMAR REGINA SANTANA
2ª NORMA MARLI DA COSTA
3ª DEOZELIA LUZIA DOS SANTOS

AGENTE ADMINISTRATIVO II
CLASS NOME DO CANDIDATO
1ª CASSIANO DUSI
2ª CARLOS ANDREY PULIM OLIVEIRA
3ª ALINE CRISTIANE CARRARO
4ª DAYANE NOWAKOWSKI
5ª MARCIA TOBIAS CARNEIRO

O não comparecimento no prazo fixado implica em desistência as vagas, com a
conseqüente perda dos direitos decorrentes de suas aprovações no Concurso Público,
facultando-se a administração o direito de convocar os candidatos seguintes, pela
ordem de classificação.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 09 de Julho de 2009.

JOSÉ ELIZEU  CHOCIAI
Secretário Municipal de Gestão

De Recursos Humanos